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Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır.

Bacillus anthracis 34 F2 suşu ile hazırlanan sığır, at, koyun, keçi ve domuzların Antrax 
hastalığına karşı koruyan sporlu canlı attenüe aşı

BİLEŞİMİ:

1 ml’de;
Bacillus anthracis 34 F2 suşu  107/ml canlı spor.   
Saponin % 0,1 w/v
Fizyolojik tuzlu su- gliserin %50 v/v

İMMUNOLOJİK ÖZELLİKLER 
Farmakoterapötik grup: Canlı bakteriyel aşılar
ATC vet kodu: QI02AE04

KULLANIM SAHASI / ENDİKASYONLAR
Sığır, at, koyun, keçi ve domuzlarda anthrax hastalığına karşı koruma amaçlı olarak 
kullanılır.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU
Aşağıdaki uygulama şeması önerilir:
Büyükbaş hayvanlara (at, sığır, deve ) 1ml
Koyun, keçi, domuz 0,5ml
Tay, dana, malak 0,5ml
Kuzu ve oğlak(2-6 aylık)              0,25ml

Büyükbaş hayvanlara boynun yan yüzünün orta kısmına veya omuz gerisine, koyunlarda 
arka bacak iç kısmına, keçilerde kuyruk altına ve domuzlarda kulağın arka yüzüne deri altı 
verilir. Kıvırcık koyunlarda kuyruk altına da enjekte edilebilir. Enjeksiyon yeri mümkün 
olduğu kadar eklemlerden uzak olmalıdır.

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR
Aşılama sırasında asepsi ve antisepsi kurallarına dikkat edilmelidir. Aşı mutlaka derialtı 
uygulanmalıdır. Aşılama öncesi ve sonrası antibiyotik uygulaması bağışıklığı olumsuz 
yönde etkiler.
Gebelik, Laktasyon ve Yumurtlama Döneminde Kullanımı
Yüksek ateşli ve gebeliğin son dönemindeki hayvanlara uygulanmamalıdır.

İSTENMEYEN ETKİLER
Aşı uygulamasını takip eden 24-48 saat içinde hafif ateş ve geçici topallık görülebilir.

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ
Aşının uygulanmasından en az 3 hafta önce ve sonrasında başka bir aşı uygulanmamalıdır.
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DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT
Uygulama dozunun 2 katına kadar herhangi bir yan etki görülmez.

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA KALINTI UYARILARI
Aşılanan hayvanlar 6 haftadan önce mezbahaya sevk edilmemelidir.

KONTRENDİKASYONLAR
Yüksek ateşli ve gebeliğin son dönemindeki hayvanlara uygulanmamalıdır.

GENEL UYARILAR
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz. 
Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN 
ÖNERİLER
• Sadece sağlıklı hayvanlar aşılanmalıdır.
• Aşılama sırasında aşı şişesi düzenli aralıklarla çalkalanmalıdır.
• Aşı uygulaması yetkili veteriner hekimler veya veteriner hekim denetimi altında veteriner

sağlık teknikerleri tarafından yapılmalıdır.
• İyi hekimlik uygulaması gereğince aşılama sırasında cilt, göz ve giysilerin aşı

materyaliyle temasından kaçınılmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ
Aşı karanlıkta, +2°C / +8 °C ’de saklanmalı, dondurulmamalı ve güneş ışığından 
korunmalıdır. Satılmak üzere paketlenmiş veteriner tıbbi ürününün raf ömrü 24 aydır. 
Ambalajı açılan ürünler 6 saat içinde kullanılmalıdır.

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR
İmha işlemi iki aşamada gerçekleştirilir. Otoklavda 1.2 atm basınç altında 121 °C ‘de 1 
saat süreyle imha edilir. Son işlem olarak biyolojik atık merkezine veya foseptik 
çukurlarına gönderilir. Saha şartlarında derin olarak toprağa gömülür.

TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ
Butil plastikten yapılmış bir tıpa ile kapatılmış 15 – 50 ml amber renkli tip II cam 
şişelerde ve bromobutil plastikten yapılmış tıpa 25 ml, 50 ml ve 100 ml 
beyaz/transparan polipropilen(PP) şişelerde ambalajlanmıştır.
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